
 

令和 2 年 4月 24 日 

いわき信用組合 

 

 

店頭窓口の混雑緩和に対するご協力のお願い 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、感染リスクが高まる「密閉」「密集」「密接」の「３つの

密」を避けるよう、店頭窓口の「混雑が予想される日」についてご案内させていただきます。 

当組合が安全な場所として安心してご利用いただけるよう努めて参りますので、下記のカレンダー

を参考に混雑緩和並びにご来店時の配慮にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

NEWS RELEASE 


